交易认购的股份自发行结束之日起 36 个月内不对外转让，在同一实际控制人控

制的不同主体之间进行转让的除外。”

三、本次交易决定所履行的相关程序及时间

（一）本次交易已履行的相关程序如下

1、2025年 12月 17日，江西国资创投召开 2025年第 28次支委会会议，审

议批准本次权益变动方案及相关事项；

2、2025年 12月 17日，江西国资创投召开 2025年度第 22次总经理办公会

23

会议，审议批准本次权益变动方案及相关事项；

3、2025年 12月 19日，江西国资创投召开 2025年度第 15次董事会会议，

审议批准本次权益变动方案及相关事项；

4、2025年 12月 24日，联创电子召开第九届董事会第九次会议审议批准本

次向特定对象发行股票的方案及相关事项；

5、2025年 12月 24日，北源智能召开合伙人会议，同意本次协议转让方案

及相关事项；

6、2025年 12月 24日，北源智能与江西鑫盛签署了《股份转让协议》；

7、2025年 12月 24日，江西国资创投与联创电子签署了《附条件生效的股

份认购协议》。

（二）本次交易尚需履行的相关程序如下

本次权益变动涉及协议转让事项尚需取得江西国控党委会、总办会、董事会

审议通过，并取得国资监管机构的审核批准、国家市场监督管理总局反垄断局对

经营者集中反垄断申报的批准（如涉及）、深圳证券交易所的合规确认及向中国

证券登记结算有限责任公司深圳分公司申请办理股份转让过户登记。

涉及向特定对象发行股票相关事项尚需取得上市公司股东会批准、江西国控

党委会、总办会、董事会审议通过，并出具对江西国资创投的股东决定、国资监

管机构的审核批准、国家市场监督管理总局反垄断局对经营者集中反垄断申报的

批准（如涉及）、深圳证券交易所审核通过及中国证监会注册批复。

目前相关方正在为履行相关审批程序进行准备工作。本次权益变动是否能通

过相关部门审批及通过审批的时间存在一定的不确定性，提请投资者注意相关风

险。

24

第三节 本次权益变动的方式

一、本次权益变动情况

1、协议转让

江西鑫盛将持有的上市公司70,866,141股股份(占上市公司总股本的6.71%)，

按《股份转让协议》的约定转让给北源智能。

2、向特定对象发行 A股股票

江西国资创投拟以现金认购上市公司向特定对象发行 A股股票，认购股

份数量不超过 189,095,127股，认购金额不超过 1,629,999,994.74元，占上市公司

发行前总股本的 17.92%。

本次权益变动前后，信息披露义务人持有上市公司股份情况如下：

名称

本次协议转让前 本次协议转让后 本次发行后

股份数量

（股）

直接持

股比例

（%）

股份数量

（股）

直接持股

比例（%）
股份数量（股）

直接持股

比例（%）

江西国资创投 0 0 0 0 189,095,127 15.19

北源智能 0 0 70,866,141 6.71 70,866,141 5.69

合计 0 0 70,866,141 6.71 259,961,268 20.89

江西鑫盛 91,584,312 8.68 20,718,171 1.96 20,718,171 1.66

韩盛龙 673,348 0.06 673,348 0.06 673,348 0.05

曾吉勇 637,662 0.06 637,662 0.06 637,662 0.05

合计 92,895,322 8.80 22,029,181 2.09 22,029,181 1.77

注 1：本次协议转让后，剔除回购股份后，江西鑫盛的直接持股比例为 1.99%，北源智能的

直接持股比例为 6.80%，江西国资创投的间接持股比例为 6.80%。

注 2：本次发行后，剔除回购股份后，江西鑫盛的直接持股比例为 1.68%，北源智能的直接

持股比例为 5.75%，江西国资创投的直接持股比例为 15.35%，间接持股比例 5.75%，江西国

资创投直接和间接持股比例合计为 21.10%。

注 3：数值保留两位小数，若出现各分项数值之和与总数尾数不符的情况，均为四舍五入原

因造成。

2025年12月24日，江西国资创投与上市公司签订《附条件生效的股份认购协

议》，江西国资创投拟认购上市公司本次向特定对象发行的股份数量189,095,127

股。

25

本次协议转让后，北源智能将成为联创电子控股股东，江西国控及江西国资

创投将成为联创电子间接控股股东，上市公司实际控制人为江西省国有资产监督

管理委员会。本次发行完成后，在不考虑其他因素可能导致股本数量变动的情况

下，按照拟发行股数计算，江西国资创投将直接持有上市公司 189,095,127股股

份，持股比例 15.19%，并通过北源智能共计控制 20.89%联创电子的股份，江西

国资创投将成为联创电子控股股东，实际控制人仍为江西省国有资产监督管理委

员会，本次发行不会导致上市公司控制权发生变化。